國際獅子會 300B2 區總監辦事處  函

                                                  地址：新北市板橋區溪城路 105 號 3 樓
電話：02-2686-1000 傳真：02-2686-1009

E-Mail：chulien.ho@msa.hinet.net

聯絡人：辦事處主任 徐紹益 0935-523352

受文者：前任總監、第一副總監、第二副總監暨區行政團隊
         專區主席、分區主席、年會委員會主席

        各分會會長

發文日期：中華民國 110 年 1 月 6 日

發文字號：（110）秘梁字第 102 號

附件：

主旨：為編印 2020-2021 年度年會特刊，請於 110 年 2 月 15 日前將資料

       送交本區總監辦事處，敬請  查照。

說明：1.前任總監、第一副總監、第二副總監暨區行政團隊、專區主席、

        分區主席、年會委員會主席：二吋個人照片或夫妻生活照一張及

         感言二百字。

       2.各分會會長：會長二吋照片或夫妻生活照一張、年度內重要社會

         服務照片一張、感言(年度社服分享)二百字。

       ※分會會長感言(年度社服分享)及照片資料，請至 B2 區網站上傳。

mailto:chulien.ho@msa.hinet.net